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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie: Dostawa materiałów promujących uroczystość wmurowania kamienia 

węgielnego pod Centrum Nanotechnologii Politechniki Gdańskiej. 
 

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 28.03.2011 r. Zamawiający udziela następującej 
odpowiedzi: 

 

Pytanie: 
 Uwaga dotycząca nadruku na parasol transparentny typu GOLF. Niestety nie jest możliwe techniczne 

wykonanie na tego typu materiale (folia POE) nadruku wielokolorowego (maksymalnie 3 kolory można 
nadrukować i to nie połączone ze sobą). W związku z czym, czy istnieje możliwość nadrukowania 

parasola w 1 kolorze. 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wykonanie druku w 1 kolorze – zielonym. 
 

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 28.03.2011 r. Zamawiający udziela następującej 
odpowiedzi: 

 

Pytanie:  
Nie ma technicznej możliwości wytrawienia w tubie przesłanym przez Pana logotypów. Wielkość tuby 

umożliwia zastosowanie logotypów o maksymalnych wymiarach 30 x 40 mm. W tej skali i stopniu 
trudności przesłanych wzorów zadanie nie do wykonania ( nie mówiąc już o cenie). 

Proponuje rozwiązanie równie efektowne, zarazem prostsze i tańsze: 

- wykonanie tabliczki przyklejonej do tuby (przykład w załączniku). Tabliczka z alminium w kolorze 
matowanego złota, z nadrukiem wykonanym techniką laserową w kolorze. 

  
Odpowiedź:  

Wygrawerowany Logotyp ( w domyśle Zamawiającego Logotyp Politechniki Gdańskiej)  nie musi być 
idealnym odzwierciedleniem. Zamawiający rozumie, iż wierne przeniesienie w tak małej skali jest 

niewykonalne. Wymagane jest jedynie zaznaczenie kontur loga P.G.  Zamawiający nie dopuszcza 

wykonania tabliczki zamiast wygrawerowania.     

Powyższe odpowiedzi stanowią zmianę treści zamówienia w związku z czym Zamawiający zmienia 
termin składania ofert z 04.04.2011r. na 05.04.2011r.  
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